Haulle  consorcio  intererat,  ubi  quidam  adversarius  ejus  nimio  con- 

flictu  utriusque  partis  occisus  fuerat,  et  licet  nepharium  non  per- 
petrasset  opus,  sed  eo  invito  factum  fuerat ;  ad  dicti  tamen  occisi 

ainicorum  pacificandum  furorem,  et  multis  aliis  causis,  injungimus 

eidem  Willelmo  Haulle  penam  gravioris  culpe  xl.  dierum  et  per 

septennium  ad  monasterium  de  Hales  fore  emittenduin.  Ibidem 
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eciam  in  dicta  lite  frater  Johannes  Wakfelde  presens  fuit,  dicto 
tamen  discrimiiii  non.  consenciens,  sed  totis  pro  viribus  suis  inter 

partes  pacificans,  tamen  mente  ponderantes  facti  immanitatem 

eidem  injunximus  dictam  penam  in  domo  propria  perimplendam. 

Thomam  Wakare  pro  sua  apostasia  excommunicavimus  et  excom- 
municatum  discerninius.  Et  dictus  Thomas  beneficium  suum 

fratri  suo  Thome  Tollertone  resignaverat,  contra  nostri  Ordinis 

statuta  et  jura,  sub  quadam  condicione  inter  eos  habita,  quam 
resignacionem  irritam  discernimus  et  inanem  ;  precipientes  prelato 

quatenus  dictum  Thomam  revocet  ad  claustrum,  et  propter  in- 
habilitatem  sciencie  compellat  resignare.  Inhibemus  omnibus 
ne  discurrant  ad  villam  de  Barnacastell,  vel  Grethambrige,  sub 

pena  excommunicacionis  majoris,  precipientes  prelato  ne  de  facili 
ad  hoc  tribuat  licenciam,  nisi  niagna  necessitate  et  evidenti  causa. 

Et  exeuntes  precinctum  monasterii,  licencia  non  prehabita,  tanquam 

apostate  computentur  et  puniantur,  et  quociens  claustrum  sine 
licencia  presidentis  exierint,  tociens  delinquentibus  injungatur 

unum  diem  in  pane  et  aqua,  aliqua  sine  remissione,  si  in  usum 

habuerint.  Cultellos  longos  intus  vel  extra  portare  inhibemus 

districte  sub  pena  contemptus.  Mandamus  omnibus  quatenus 

debite  surgant  ad  matutinas,  et  obedientes  sint  suis  prelato  et 

presidenti,  et  antiphona  Regina  cell  l[etare],  [ad]  Magnificat,  et  ad 

offertorium  misse  de  dominica,  ootidie  toto  tempore  Paschali  can- 
tetur.  Status  hujus  monasterii  talis  est  quod  predictus  prelatus, 

ex  quo  in  eodem  prefuit,  rnultifarie  profuit,  et  in  bestiis,  equis, 

ovibus  et  ceteris  animalibus  satis  laudabiliter  sua  sagaci  provi- 
dencia  augmentavit ;  et  magis  eidem  debetur  quam  aliquibus 
creditoribus  debet.  Data,  acta,  et  firmiter  decreta,  anno,  mense,  die